
附件2

公共机构绿色低碳技术推荐汇总表

填报单位:     （公章）                                   联系人：                             联系电话：

	序号
	申报单位名称
	申报技术名称
	申报技术

所属领域
	申报技术主要内容
	申报单位

技术负责人及电话
	案例单位名称
	案例单位类型

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


备注：
1.填报单位指各地区公共机构节能管理部门，需要加盖公章。

2.案例单位类型按照机关、学校、医院、其他填写。
3.每个技术领域申报原则上不超过3项技术。


